Oblast HE NCP/expert PV E-mail Delegat PV E-mail
. ., |ERC Petra Fedorova fedorova@tc.cz Lyudmyla Tysyachna tysyachna@tc.cz
Prvni pili¥ - Excelentni -
véda MSCA Lucie Stewart stewart@tc.cz Lyudmyla Tysyachna tysyachna@tc.cz
Vyzkumné infrastruktury Lucie Stewart stewart@tc.cz Nada Witzanyova nada.witzanyova@eli-laser.eu
Klastr 1 - zdravi Monika Vrajova vrajova@tc.cz Jan Polak jan.polak@lf3.cuni.cz

Globalni vyzvy a
konkurenceschopnost
evropského primyslu

Klastr 2 - kultura, kreativita a inkluzivni
spolecnost

Klara Cerna

cerna@tc.cz

Alena Markova

alena.markova@fhs.cuni.cz

Klastr 3 - civilni bezpecnost pro spolecnost

Eva Hillerova

hillerova@tc.cz

Lenka Svejcarova

svejcarova@tc.cz

Michaela Ceklova

michaela.ceklova@mvcr.cz

Klastr 4 - digitalizace, praGmysl a vesmir

Lenka Svejcarova

svejcarova@tc.cz

Daniel Vsetecka

vsetecka@mpo.cz

Petr Pracna

pracha@tc.cz

Tomas Holinka

tomas.holinka@mpo.gov.cz

Ondiej Mirovsky

mirovsky@tc.cz

Ondrej Svab

ondrej.svab@mdcr.cz

Klastr 5 - klima, energetika a doprava

Jana Cejkova

cejkova@tc.cz

Katefina Dostalova

dostalova@tc.cz

Michaela Vlkova

vlkovam@tc.cz

Tereza Cizkova

tereza.cizkova@mdcr.cz

Klastr 6 - potraviny, bioekonomika,
pfirodni zdroje, zemédélstvi a Zivotni

Nada Konickova

konickova@tc.cz

Jana Cejkova

cejkova@tc.cz

Sarka Stejnarova

sarka.stejnarova@mze.cz

Inovativni Evropa

Evropska rada pro inovace a Evropské
inovacni ekosystémy

Michaela Vikova

vlkovam@tc.cz

Tana Halova Perglova

tana.halova.perglova@tacr.cz

r rv

Rozsifovani ucasti a
posilovani ERA

Rozsifovani uUcasti a posilovani ERA

Petra Fedorova

fedorova@tc.cz

Anna Voseckova

voseckova@tc.cz

Sarka Brabnikova

sarka.brabnikova@msmt.cz

EURATOM - fuze

Program EURATOM

Katefina Dostalova

dostalova@tc.cz

Radomir Panek

panek@ipp.cas.cz

EURATOM - stépeni Program EURATOM Katefina Dostalova dostalova@tc.cz Jan Syblik jan.syblik@suro.cz
. . . . Aleksi Sedo aleksi@cesnet.c
Rakovina Monika Vrajova vrajova@tc.cz — ! ‘ I@_ : 2
Jiri Mayer mayer.jiri@fnbrno.cz
Adaptace na zménu klimatu vcéetné _ , ) Klara Kfizova klara.krizova@mzp.cz
. ) Jana Cejkova cejkova@tc.cz —
spolecenské transformace Radek Prazan radek.prazan@vuzt.cz

Zdravé oceany, more, pobrezni a

MISE . , Jana Cejkova cejkova@tc.cz Klara Kfizova klara.krizova@mzp.cz
vhitrozemské vody
Tereza Cizkova tereza.cizkova@mdcr.cz
Klimaticky neutralni a chytra mésta Katefrina Dostdlova dostalova@tc.cz Klara K¥iZzova klara.krizova@mzp.cz
Dominik Opalka dominik.opalka@mmr.cz
Zdrava puda a potraviny Nada Konickova konickova@tc.cz Lubor Zeleny lubor.zeleny@vsuo.cz
, et , Lucie Nunez Tayupanta |lucie.nunez@msmt.cz
Nada Konickova konickova@tc.cz — y P
I Aneta Kucerova aneta.kucerova@msmt.cz
Strategicky PV

Klara Cerna

cerna@tc.cz

Filip Zrno

filip.zrno@msmt.cz

Sarka Brabnikova

sarka.brabnikova@msmt.cz
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